
UCHWAŁA NR XXII/208/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Iławie przy ul. Kościuszki.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 z późn. zm.),oraz art.13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r.  poz. 
1774 z późn. zm.), Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomości niezabudowanej położonej w Iławie przy 
ul. Kosciuszki, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Miasta Iławy w obrębie 10 jako 1/3 udziałów w użytkowaniu wieczystym 
działki nr 135 o powierzchni 0,0550 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW El1I/00016539/9 z przeznaczeniem pod realizację 
celów publicznych w ramach zagospodarowania brzegów rzeki Iławki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 247855DB-19F8-49B8-9869-819F9D207841. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały umożliwi nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, gruntów położonych przy ulicy Kosciuszki z

przeznaczeniem pod realizację celów publicznych w ramach planowanego zagospodarowania brzegów rzeki Iławki.

Przedmiotowe grunty położone są w bezpośrednim sąsiedztwie młyna, w którym planowana jest lokalizacja muzeum

miejskiego. Nabycie przedmiotowych działek umożliwi właściwą realizację porgramu funkcjonalnego planowanego

muzeum szczególnie w zakresie urządzenia układu komunikacyjnego przy istniejącym obiekcie.

Id: 247855DB-19F8-49B8-9869-819F9D207841. Podpisany Strona 1 z 1


		2016-03-21T13:09:09+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




